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1960 yılında Taşköprü-Kastamonu’da doğdu. AÜ İşletme Fakültesini bitirdi. Yüksek lisansını İÜ İşletme Fakültesi Personel Yönetimi ve
Endüstri İlişkileri; doktorasını İÜ SBE İşletme ve Personel Yönetim-Organizasyon bölümünde tamamladı. 1982 yılından itibaren Arş.Grv.
olarak çalıştığı İÜ İşletme Fakültesi’nde Yard.Doç.(1994-2009), Doçent (1999-2007) olarak görev yaptı. Halen aynı fakültede 
Profesör(2007...) olarak görevine devam ediyor.

Lisans ve lisansüstü düzeyde personel/insan kaynakları yönetimi,endüstri ilişkileri, çalışma ekonomisi, Beşeri İlişkiler/örgütsel davranış, iş
değerlemesi ve ücret yönetimi, insan kaynakları planlaması ve işgören seçimi, performans ve kariyer yönetimi, İnsan kaynakları yönetiminde
güncel konular vb. Konularında dersler Verdi; yüksek lisans ve doktora tez danışmanlıkları yaptı..

Kamu ve özel kesim kuruluşlarında İnsan kaynakları yönetimi, iş analizi ve iş değerlemesi, norm kadro, ücret yönetimi, performans
değerleme, organizasyon-reorganizasyon; Stratejik yönetim, liderlik, motivason,çatışma yönetimi,iletişim, işgören ve müşteri memnuniyeti,
yönetim becerileri vb. Konulara ilişkin eğitim ve projelerde görev yaptı.

İnsan kaynakları planlaması, işgören temin ve seçimi, ücret yönetimi, örgütsel iletişim, işletmelerde ücret yapısının oluşturulması,piyasa ücret
araştırması konulu yayımlanmış kitaplar çalışmaları ile insan kaynakları yönetimi ve yönetim-organizasyon alanında makale ve bildiri vardır.

Prof.Dr. Acar, akademik faaliyetleri yanında, mezuniyet-af, yatay geçiş-disiplin, yayın vb. Komisyon üyelikleri, İşletme İktisadı Enstitüsü
giriş test komisyonu, İİE eğitim koordinatörlüğü, İİE müdür yardımcılığı, Enstitü ve Fakülte Yönetim Kurulu üyeliği, Fakülte kurulu üyeliği,
gibi çeşitli idari görevleri de yürütmüştür. 2010-2012 arasında İstanbul Üniversitesi Rektör Yardımcısı, 2012-2019 arasında da Türkiye
Bilimler Akademisi(TÜBA) Başkanı olarak görev yapmıştır. Halen İÜ İşletme Fakültesi İnsan Kaynakları Yönetimi Anabilim Dalı öğretim
üyeliği yanında ABD Başkanlığı, Fakülte ve Bölüm Kurulu üyeliği, İHU Müt.Heyet üyeliği, TÜBA Konsey üyeliği, T.C. Cumhurbaşkanlığı
Eğitim Öğretim Politikaları üyeliği görevlerini sürdürmektedir. Evli ve iki çocuk babasıdır. 
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